LISTA E APLIKANTEVE FITUES
Master i Shkencave né Inxh. e Naftés dhe Gazit

Viti Akademik 2025- 2026

Nr. Emri Mbiemri
BRENDA VENDIT
1 |Arbjol Tafa
2 [Amarildo |Brahushaj
3 [Meleqge Musta
4 |Vjola Bitraj
5 |Klajdi Azizi
6 |Renis Dani
7 |Filiberto Jangaj
8 |Kristi Kanushi
9 |Orgest Mullara
10 |Elena Megaj
PER PROGRAM TE DYTE
1 |Erjon Domi
2 |Katerina__ |Gega
3 |Kreshnik |Muskaj
4 |Paulo Qorri




